2014 年 3 月 3 日

各 位
株式会社ベルシステム 24 ホールディングス

代表執行役社長 CEO
小松 健次

役員人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム 24 ホールディングス（代表執行役社長 CEO：小松 健次、本社：東京都中

央区）は、2014 年 3 月 1 日付の役員人事を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

新任役員

米盛 泰輔 株式会社ベルシステム 24※ 理事（3 月 1 日付）

※持株会社化に伴い、3 月 3 日より株式会社ベルシステム 24 ホールディングス

【新任役員の略歴】

米盛 泰輔（よねもり・たいすけ）
1996 年 10 月 司法試験合格
1999 年 4 月 最高裁判所司法研修所 修了
1999 年 4 月 柳田野村法律事務所 入所
2006 年 6 月 ハーバード大学ロースクール 卒業
2006 年 11 月 ニューヨーク州司法試験合格
2010 年 6 月 アルパイン株式会社 社外監査役
2014 年 3 月 株式会社ベルシステム 24 ホールディングス 理事

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ホールディングス コミュニケーション企画グループ

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail： pr@bell24.co.jp

News Release